
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  -  

основная общеобразовательная школа п. Садовый 
 363707, РСО-Алания, Моздокский район, п.Садовый,ул.Театральная, 6 тел. 9-43-14 

 

 

 

 

Приказ 

 
от 17.03.2025 г.                                                                                                           №41 -ОД 

 

п. Садовый 
 

О подготовке к проведению ГИА-2025 

 

В целях подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации учащихся 9-ого класса в 2025 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график  МБОУ ООШ п. Садовый по подготовке к 

ГИА-2025 на весенних каникулах (прилагается). 

2. Назначить ответственным за реализацию плана-графика по 

подготовке к ГИА-2025   Семенову М.И., заместителя директора по УВР; 

3. Назначить консультантами по предметам для подготовки учащихся к 

ОГЭ  учителей-предметников; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ ООШ п. Садовый                                Ю.О. Габрашвили 

 

с приказом ознакомлена:      

                           _______ Семенова М.И. 


